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F.A.r.t. – transformatory włoskiej produkcji są najlepszym wyborem w  tej branży. Gwarantują najwyższą  
jakość pracy oraz bezpieczeństwo. f.a.R.T posiada światową renomę niezawodności. dostępne modele od 1 kV  
do 10 kV / od 18 mA do 200 mA. zastosowanie zewnętrzne jak i  wewnętrzne. dodatkowo transformatory 
w opcjach z zabezpieczeniami przeciwzwarciowymi a także na otwarty obwód, dzięki czemu mogą być używane 
w miejscach o szczególnych wymogach zachowania bezpieczeństwa jak np. stacje benzynowe.

hAnsen – zasilacze do neonów niemieckiej produkcji, ekonomiczne, stylistycznie wykonane w  kolorystyce 
białej lub czarnej o wieloletniej żywotności. Posiadają certyfikaty ce oraz spełniają normy en 50107, en 55015.  
są małe i można instalować je bezpośrednio w literach blokowych. Bezszmerowa praca i zabezpieczenie przeciw 
zakłóceniom radiowym. wszystkie zasilacze dostarczają stały prąd wyjścia. Oznacza to, że niezależnie od długo-
ści systemu jasność neonu będzie zawsze taka sama. każdy zasilacz jest obligatoryjnie wyposażony w uziemie-
nie oraz posiada elektroniczną regulację prądu. każdy model posiada zabezpieczenie otwartego obwodu oraz 
zabezpieczenie zwarciowe. najpopularniejsze modele to eVG20mA/5 dimmer, eVG20mA/8 dimmer. 
Oba posiadają funkcję ściemniacza.

Glostertube – włoskie rurki szklane o  średnicach od 8–22 mm i  długości 1,5 m. na indywidualne zamó-
wienie dostępne również 3 m odcinki. Ponad 20 odcieni białego koloru oraz ponad 30 rodzajów innych 
kolorów. w  przypadku technologi led mamy do wyboru jedynie podstawowe barwy. neony dzięki temu pod 
względem kolorystyki są nadal niezastąpione. inny także jest odbiór światła emitowanego przez neon. Światło 
neonu jest bardziej naturalne i przyjazne dla oka. kąt świecenia rurki to pełne 360°. Światło jest jednolite, tak 
samo intensywne na całej długości rurki. w ofercie mamy również szkło bezbarwne od 6–22 mm oraz kolorowe 
bez luminoforu.

eVGs: 20 - 30ma Regulowane eVGs & sterowniki

eVGs: 40 - 80ma migacz i ściemniacz
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sterowniki do neonów – produkowane we francji. możliwość obsługi 12 kanałów na jednym sterowniku. 
w ofercie m.in.: sterowniki 1 x 1,5 a, 1 x 2,5 a (migacze), PROmO 2016 4 x 2 a, PROmO 4000 4 x 6 a, PROmO 6200 6 x 6 a,  
PROmO 2000. sterowniki są wodoszczelne i mogą być instalowane na zewnątrz.

AkcesoriA do neonów – m.in. uchwyty, osłony na elektrody, kable wysokiego napięcia. uchwyty do 
neonów od 1–7 cm wysokości o średnicach uchwytu od 8–20 mm a także uniwersalne z paskiem lub ze sprężyną 
i paskiem dla rurek od 8–26 mm. osłony przelotowe lub zwrotne czarne, białe, szare lub transparentne. 
kable wysokiego napięcia do 10 kV w rolkach po 100 m w kolorach: czarnym, białym, transparentnym. Pozostałe 
akcesoria dostępne na naszych stronach internetowych to m.in. farby, luminofory, przejścia na kable, palniki, 
stanowiska pompowe, testery, mierniki, gazy szlachetne do napełniania rurek.

elektrody nP liGhtinG – niemieckie elektrody ze specjalnej szlachetnej stali gwarantują długą żywotność, 
łatwą obróbkę cieplną i  bezproblemowe łączenie ze szkłem sodowym, ołowiowym i  bezołowiowym. elektrody  
nP lighting spełniają międzynarodowe normy elektrotechniczne dzięki czemu gwarantują bezpieczeństwo podczas  
pracy. elektrody mają różne długości, średnice i  prądy pracy.



ZnAki neonowe – opracowane i  wykonane przez nas znaki neonowe dla lokali, pubów, klubów. na indy-
widualne zamówienie wytwarzamy loga znanych marek. znaki neonowe przyciągają wzrok, niosą informację  
o  lokalizacji danego miejsca, ale przede wszystkim stanowią artystyczny element wystroju pomieszczenia.  
są unikalne, ręcznie wytwarzane i  dziś postrzegane nawet jako dzieła sztuki. neony nadal są wykorzystywane 
w produkcji reklam świetlnych wewnątrz jak i na zewnątrz obiektów. charakteryzują się również wieloletnią 
żywotnością, przekraczającą żywotność reklam led.

cold cAthode® – nowoczesna koncepcja wykorzystania rurek neonowych we wszelkiego rodzaju artystycz-
nych aranżacjach pomieszczeń pod względem oświetlenia. Bazuje na tzw. lampach opartych na zimnej kato-
dzie. lampy takie mogą przyjmować dowolne kształty, dzięki czemu można zaadoptować je do każdego, nawet 
najbardziej skomplikowanie zaprojektowanego pomieszczenia lub obiektu. zewnętrzne jak i wewnętrzne zasto-
sowanie zimnej katody daje efekty widoczne jak na zdjęciach powyżej. Oferujemy wykonywanie na zamówienie 
zaprojektowanych elementów oświetlenia wraz z osprzętem i  zasilaniem.
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